
UCHWAŁA NR LXVII/589/23 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 20 października 2023 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Górowskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693 i 1872) uchwala się co następuje: 

                                                          

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Góra pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Górowskiego w postaci sfinansowania 50% nakładów na realizację robót budowlanych 

w zadaniu pn. „Przebudowa I etapu drogi powiatowej nr 1084D na odcinku Kłoda Górowska - 

Zawieścice”, pozostałą część kosztów 50% sfinansuje Powiat Górowski. 

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2023 na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zostaną 

zabezpieczone środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60014, grupa paragrafów 1610, § 6300,  

w wysokości 78 529,04 zł. (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset dwadzieścia dziewięć 

złotych 04/100). 

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie 

pomiędzy Powiatem Górowskim, a Gminą Góra, które określi zasady i tryb przekazania  

i rozliczenia pomocy finansowej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

 
projektu uchwały Rady Miejskiej Góry 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Górowskiego 

 

W związku ze wspólną realizacją zadania pn.: „Przebudowa I etapu drogi powiatowej  

nr 1084D na odcinku Kłoda Górowska - Zawieścice” przekazuje się dla Powiatu Górowskiego 

pomoc finansową na jego realizację w kwocie 78 529,04 zł.  

Na ww. inwestycję Powiat Górowski otrzymał dofinansowanie w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład w kwocie 2 984 103,26 zł. Ustalono, że udział własny Powiatu – 

157 058,08 zł w 50% sfinansuje Gmina Góra oraz w 50% Powiat Górowski. Wartość wszystkich 

kosztów zadania wyniosła 3 141 161,32zł.    

 

 

Rada podejmuje niniejszą uchwałę zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

 

 

 

BURMISTRZ 

 Irena Krzyszkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Góra, 12 października 2023 r. 


